
YAMO YAMO

Paris Lyon Grandes Lignes 21:19 22:19

Melun 21:45 21:55 23:13 23:17

Livry sur Seine 22:07 23:29

Chartrettes 22:12 23:34

Fontaine le Port 22:19 23:41

Héricy 22:28 23:50

Vulaines sur Seine 22:34 23:56

Champagne sur Seine 22:41 0:03

Vernou sur Seine 22:49 0:11

La Grande paroisse 22:55 0:17

Montereau 23:06 0:28

Du lundi 10 au jeudi 13 juillet et du mardi 18 au vendredi 21 juillet, à partir de 21h40, aucun train de 
Melun à Montereau via Héricy. 
Dernier train au départ de Melun pour Montereau via Héricy : 20h50.

Des bus de substitution sont mis en place au départ de Melun.

Du lundi 10 au jeudi 13 juillet et du mardi 18 au vendredi 21 juillet, à partir de 21h25, aucun train de 
Montereau via Héricy à Melun.
Dernier train au départ de Montereau pour Melun via Héricy : 20h28.

Des bus de substitution sont mis en place au départ de Montereau.

Montereau 21:28 22:28

La Grande paroisse 21:39 22:39

Vernou sur Seine 21:45 22:45

Champagne sur Seine 21:53 22:53

Vulaines sur Seine 22:00 23:00

Héricy 22:06 23:06

Fontaine le Port 22:15 23:15

Chartrettes 22:22 23:22

Livry sur Seine 22:27 23:27

Melun 22:39 23:39

AUCUN TRAIN 
À PARTIR DE 21H25 
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY
DU 10 AU 13 JUILLET ET DU 18 AU 21 JUILLET

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

Montereau via Héricy   Paris Gare de Lyon

Paris Gare de Lyon   Montereau via Héricy

* Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, rendez-vous sur idvroom.com

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC                                       TRANSILIEN VOUS OFFRE LE TRAJET.*


